ANEXO 1
DECLARAÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
Eu, (nome do proprietário do imóvel), (estado civil), (profissão), inscrito no CPF nº ______________ e no RG nº _____________, declaro para os devidos fins que sou proprietário do imóvel residencial localizado à Rua ______________________________, o qual se encontra alugado para (nome), (nacionalidade), (estado civil),(profissão), inscrito no CPF nº ______________ e no RG nº _____________, locação esta que teve início em __/__/___ e cujo contrato atual tem vigência até ___/___/____(ou tem vigência por prazo indeterminado).

Sendo o que havia a ser declarado e por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Itatiba, ____ de Fevereiro de 2026.
____________________________
Assinatura do proprietário do imóvel
Obrigatório reconhecer firma em cartório.